[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2017
                                  с. Северное                                                   № 149
   Об отмене постановлений администрации Северного района Новосибирской  области  от 16.02.2012 № 104, от 13.06.2012 № 421, от 21.06.2012 № 449,

от 31.01.2014 № 91,  от 04.07.2014 № 418
Администрация  Северного  района   Новосибирской  области

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Отменить  постановления   администрации   Северного  района  Новосибирской  области  от 16.02.2012 № 104 «Об утверждении   административного  регламента   предоставления   муниципальной   услуги  по  переоформлению  права  постоянного (бессрочного)  пользования на  права  аренды  или   право   собственности   на  земельный    участок»,  от 13.06.2012 № 421«О  внесении  изменений  в постановление    администрации  Северного  района  Новосибирской   области от 16.02.2012 № 104», от 21.06.2012 № 449 «О   внесении   изменений   в постановление   администрации   Северного  района  Новосибирской  области   от 16.02.2012 № 104», от 31.01.2014 № 91 «О  внесении  изменений  в постановление    администрации  Северного  района  Новосибирской   области от 16.02.2012 № 104», от 04.07.2014 № 418 «О  внесении  изменений  в постановление    администрации  Северного  района  Новосибирской   области от 16.02.2012 № 104».

Глава Северного района

Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев